

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 55631515

Data publicarii 30.03.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.476,81 RON - 1.476,81 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
404863 ARO SACI MENAJERI STRONG 60L 30BUC 30 1 BUCATA 6,12 LEI 183,60 LEI 19% GTIN:
4337182120667 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 15 1 BUCATA 4,82 LEI 72,30
LEI 19% GTIN: 5996037000753 304917 DOMESTOS PINE 1L 15 1 BUCATA 8,58 LEI 128,70 LEI
19% GTIN: 8717163931554 Documente transport 9-87171860 32/573888 SPITALUL DE
OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total
Net TVA 294654 AJAX LICHID SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 20 1 BUCATA 5,18 LEI 103,60 LEI
19% GTIN: 5900273462213 403690 SANO DETERGENT DE VASE LAMAIE 500ML 10 1 BUCATA
4,98 LEI 49,80 LEI 19% GTIN: 7290005425936 352450 500ML TRIUMF SOL ARAGAZ SPRAY 10
1 BUCATA 8,28 LEI 82,80 LEI 19% GTIN: 5946035563903 404955 ARO HARTIE IGIENICA
3STRATURI 10BUCATI 6 10 IMPAC. IN FOLIE 0,48 LEI 28,74 LEI 19% GTIN: 5948792057251
348253 FINE LIFE SAPUN LICHID LAPTE&MIERE 500ML 30 1 STICLA 3,40 LEI 102,00 LEI 19%
GTIN: 5946045006063 268780 ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10 3 CARTON 4,28
LEI 128,30 LEI 19% GTIN: 5948792021894 432081 GILLETTE APARATE RAS 5BUC 8 1 PUNGA
3,94 LEI 31,52 LEI 19% GTIN: 3014260287030 252711 SMADERO SPALATOARE METAL 4 10
SET 1,22 LEI 48,64 LEI 19% GTIN: 5948552008950 606 HORECA SELECT BOLURI SUPA 500ML
100BUC 5 100 IMPAC. IN FOLIE 0,22 LEI 107,75 LEI 19% GTIN: 20006062 240968 METRO
PROFESSIONAL FARFURII PLATE 22CM 100BUC 5 100 IMPAC. IN FOLIE 0,23 LEI 114,80 LEI 19%
GTIN